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SPIS TREŚCI 

aGreGaty - SERIA NOVALIS

                          DAne technIczne

Model
Szerokość 
robocza 

[m]

Szerokość/ 
Wysokość/ 

Długość 
transportowa 

[mm]

Głębokość 
pracy 
[mm]

Liczba 
zębów  
[szt.]

Liczba 
talerzy 
[szt.]

Zapotrzebowanie 
mocy w zależności 
od rodzaju gleby 

[KM]

Masa z 
wałem 
U-box 

[kg]

CENA netto z 
zabezpieczeniem 

śrubowym i 
wałem U-box

CENA netto z 
zabezpieczeniem 

non stop 
sprężynowym i 
wałem U-box

U490/25 - 
2,5m 2,5 2500 50-300 8 7 110-180 1950 - 49 900
U490 
NOVALIS 
TRIO 300

3,0
3000/
1500/
3875

50-300 10 7 120-190 2120 46 900 55 900
U490/1 
NOVALIS 
TRIO 350

3,5
3500/
1500/
3875

50-300 12 8 130-210 2340 51 900 65 900
U487 
NOVALIS 
TRIO 420

4,2
3000/
1500/
4000

50-300 14 10 180-260 3400 70 000 86 900

WYpOSaŻENIE StAnDARDOWe

Tablice ostrzegawcze - 
zapewniają bezpieczeństwo na 
drodze

3 rzędy słupicRegulacja hydrauliczna 
głębokości pracy

Zabezpieczenie  sprężynowe 
- przeciążeniowe elementów 
roboczych

U487 NOVALIS TRIO 420 - 
rama składana hydraulicznie  

Zabezpiecznie śrubowe 
elementów roboczych

Ząb typu Horsh z lemieszami 
bocznymi - uprawa do 15 cm

Zdjęcie lemieszy bocznych 
umożliwia pracę na głębokość 
do 30 cm

  Regulacja hydrauliczne głębokości pracy
  Zabezpieczenie sprężynowe lub śrubowe - przeciążeniowe 

elementów roboczych

  Tablice ostrzegawcze
  Wał u-box  Ø500mm
  3 rzędy słupic


